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Ushbu mo'jaz to 'plam da m am lakatim iz Prezidenti Islom 
Karimov asarlaridan saralab olingan ibratli fikrla r jam langan. 
Ularda sog'lom, barkamol avlodni voyaga yetkazishda sport- 
ning ahamiyati, yoshlarga yaratilayotgan qulay imkoniyatlar, 
ulug' ajdodlarim izga xos fazilatlar, buyuk tariximiz, bebaho ma’- 
naviy merosimiz, dunyoda yagona bo lgan ona 0 ‘zbekistonim iz 
mustaqilligini ko ‘z qorachig 'idek asrash, uning yorug' kelajagi 
uchun kuch-g ‘ayrat va salohiyatini safarbar etish o 'zin i shu 
yurt farzandi degan har qaysi insonning muqaddas burchi 
ekani haqida so'z boradi.

Bu to 'p lam  Vatanim izga munosib farzand bo'lib, uning 
shuhratini jahonga tarannum etish orzusi bilan yashayotgan 
har bir yosh o ‘g ‘il-qiz uchun doim iy ma’naviy hamroh, o'ziga 
xos kundaiik hayot qo'llanmasi, ezgu da ’vat bo'lib xizmat qili- 
shi shubhasiz.
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Men Abdulla Avloniyning «Tarbiya biz 
uchun yo hayot -  yo mamot, yo najot -  
yo halokat, yo saodat -  yo falokat ma- 
salasidir» degan fikrini ko‘p mushohada 
qilaman.

Buyuk ma’rifatparvarning bu so'zlari 
asrim iz boshida m illa tim iz uchun qan- 
chalar muhim va dolzarb bo'lgan bo'lsa, 
hozirgi kunda biz uchun ham shunchalik, 
balki undan ham ko‘ra muhim va dol- 
zarbdir.

Yoshlar tarbiyasi, barkamol avlod de- 
ganda, biz 0 ‘zbekistonning buyuk kelaja- 
gini nazarda tutamiz.

№

Farzandlarim iz bizdan ko'ra bilim li, 
kuchli, dono va albatta baxtli bo'lishlari 
shart.
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Sog'lom  avlod deganda, faqa t jis - 
moniy sog'lom likni emas, balki sharqona 
axloq-odob va um um bashariy g 'oya lar 
ruhida kamol topgan insonni tushunamiz.

Sog'lom avlod deganda, shaxsan men, 
eng avvalo, sog'lom naslni, nafaqat jis- 
monan baquvvat, shu bilan birga, ruhi, fikri 
sog'lom , iym on-e ’tiqod i butun, b ilim li, 
ma’naviyati yuksak, mard va jasur, va- 
tanparvar avlodni tushunam an. Buyuk 
davlatn i faqa t sog'lom  m illa t, sog'lom  
avlodgina qura oladi.

Kelajak avlod haqida qayg'urish, sog'
lom, barkamol naslni tarbiyalab yetish- 
tirishga intilish bizning m illiy xususiya- 
timizdir.

Hech shubha yo'q: sog'lom avlod orzusi 
ajdodlarim izdan bizga o 'tib kelayotgan, 
qon-qonimizga singib ketgan muqaddas
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intilishdir. Agar ota-bobolarim izning tur- 
mush tarziga, tafakkuriga nazar solsak, ular 
nasl-nasab, yetti pushtning tozaligiga, av- 
lodning sog'lig'iga juda katta e’tibor berga- 
nini ko'ramiz.

Sohibqiron Amir Temur bobomiz: «As- 
karlari baquvvat el qudratli bo'lur, qudratli 
elning askarlari baquvvat bo'lur», degan. 
Shu fikrni davom ettirib, men «Farzandlari 
sog 'lom  yurt qudra tli bo 'lad i, qudratli 
yurtning farzandlari sog'lom bo'ladi», deb 
aytmoqchiman.

Ona Vataniga m ehr-m uhabbati ba- 
land, O'zbekistonni kelajagi buyuk davlat 
deb qaraydigan va bu borada amaliy ish- 
larga tayyor har bir yurtdoshimiz shuni bi- 
lishi kerakki, sog'lom avlodni voyaga yet- 
kazish barcha ulug' maqsadlarim izning 
asosidir.

Bu muqaddas zaminda yashayotgan 
har qaysi inson o'z farzandining baxt-u 
saodati, fazl-u kam olini ko 'rish uchun
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butun hayoti davomida kurashadi, meh- 
nat qiladi, o'zini ayamaydi.

Faqat jismoniy jihatdan baquvvat bo‘l- 
gan odamni tarbiyalash unchalik qiyin 
emas. Ammo uni ham jism on iy , ham 
ma’naviy jihatdan kamol toptirish g 'oyat 
m urakkab  va z ifa . A yn iqsa , bugung i 
kunda -  mafkuraviy kurashlar goh osh- 
kora, goh p inhona tus olgan hozirg i 
nozik, qaltis sharoitda, tah lika li zamon- 
da bu masala nihoyatda dolzarb aha- 
m iyatga ega.

Davlatimizning eng muhim vazifalari- 
dan biri bu -  ma’naviy jihatdan barkamol 
insonni tarbiyalash, ta ’lim va maorif tizi- 
mini takom illashtirish, m illiy uyg'onish 
g 'oyasi asosida m a’naviy va ruhiy j i 
hatdan yang i av lodn i voyaga ye tka - 
zishdir.

Biz yosh avlodni bolalar bog'chasiga 
qatnayotgan davridan boshlab xalqimiz- 
ning asrlar davomida shakllangan Sharq 
pedagogikasi, umumbashariy qadriyatlar 
asosida tarbiyalashimiz lozim.
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B archam izga ayon b o 'lish i kerak: 
mamlakatim izning kelajagi, o 'zbek mil- 
latining, 0 ‘zbekistonning XXI asrda jahon 
hamjamiyatidan qanday joy olishi bugun 
yoshlarga berayotgan tarbiyam iz, ko‘r- 
satayotgan g'amxo'rligimizga bog'liq.

Kishilik tarixi paydo bo'lganidan buyon, 
ming yillar davomida har qanday mamla- 
katning, har qanday millatning, ota-ona bo‘- 
lish baxti nasib etgan har qanday insonning 
eng mo'tabar orzusi, astoydil intilgan asosiy 
maqsadi -  sog‘lom, barkamol avlodni tar- 
biyalash, hartomonlama komil insonni voya- 
ga yetkazishdan iborat bo'lib kelgan.

Sog'lom avlodni tarbiyalash barchaning, 
butun jamiyatning, shu yurtda yashaydigan 
har b ir insonning asosiy ishi, insoniy 
burchidir.

Vatanimizning buyuk kelajagini qurish, 
o ld im izd a  tu rgan  ka tta -ka tta  m uam - 
molarni yechish, mustaqilligimizni himoya
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qilish, hayotda milliy va umumbashariy 
qadriyatlar uyg‘unligi tamoyiliga amal qilib 
yashashdek muhim vazifalarni yosh av- 
lodim iz o 'zin ing muqaddas burchi deb 
bilayotgani, ayniqsa, e ’tiborga sazovor.

Biz yoshlarim izni hech kimga berib 
qo'ymaymiz, ularni o'zimiz tarbiya qilamiz, 
voyaga yetkazamiz.

«Hech kimga bermaymiz seni, 0 ‘zbekis- 
ton!» qo‘shig‘i har bir yurtdoshimizni Va- 
tanni sevishga, unga muhabbat va sado- 
qat bilan xizmat qilishga da’vat etadi. Men 
ana shu qo'shiqning ma'no-mazmunidan 
kelib chiqib, barcha ota-onalar nomidan 
sizlarga, ko'zimizning oq-u qorasi bo'lgan 
farzandlarim izga qarata aytmoqchiman: 
biz 0 ‘zbekistonni ham, yoshlarimizni ham 
hech kimga bermaymiz.

Jondan aziz bolalarimizni o'zgalarning 
noma’qul tarbiyasi va mudhish ta ’siriga 
tashlab qo'yish -  kelajagimizga nisbatan
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kech irib  bo 'lm as x iyona td ir. Shuning 
uchun ham yoshlarimizni komil insonlar 
etib voyaga yetkazish, Olloh taolo ato 
etgan qobiliyatlarin i ro'yobga chiqarish 
uchun ularga yo‘l ochib berish va barcha 
imkoniyatlarni yaratish -  biz ota-onalar 
uchun ham qarz, ham farzdir.

Sherdil va o‘tyurak yigitlar millat ko'rki, 
Vatan faxridir.

Ta’lim-tarbiya tizimini o ‘zgartirmasdan 
turib ongni o'zgartirib bo'lmaydi. Ongni, ta- 
fakkurni o ‘zgartirm asdan turib esa biz 
ko‘zlagan oliy maqsad -  ozod va obod ja- 
miyatni barpo etib bo‘lmaydi.

Toki hayot davom etar ekan, ta ’lim 
ham, tarb iya  ham zamon o 'rtaga qo ‘- 
yayotgan yangi-yangi ta lab larga ko ‘ra 
m uttas il rav ishda  o 'zg a rib -yan g ila n ib  
boraveradi. Faqat biz bu sohadagi dast- 
labki qadamlarni to'g'ri qo'ya olsak, poy-
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devorni mustahkam qilib barpo etsak, men 
shunga ishonamanki, bugungi avlod uning 
samarasidan bahramand bo'lajak, kelgusi 
avlod esa bizning qilgan ishlarimizni ehti- 
rom va minnatdorlik tuyg'usi bilan eslaydi.

Har qanday odam ham o'smirlik cho- 
g‘ida, endigina voyaga yetib kelayotgan 
davrida jamiyatdan munosib o rnini topishi 
kerak. Aks holda bu narsa noxush oqibat- 
larga, ba’zan esa og'ir fojialarga, hatto 
ijtim oiy larzalarga ham sabab bo ‘ladi. 
Yosh yigit-qizlarimizning ishda, turmush- 
da, oila va jamoa orasida o‘z o'rnini topol- 
maslik holatlari u larning jam iyatda o ‘z 
qadrini yo'qotishiga olib keladi. 0 ‘z qad- 
riga, o ‘z sha’niga ega bo'lmagan inson 
hayotda ko‘p-ko‘p to'siqlarga duchor bo‘- 
ladi, beqaror va salbiy ta ’sirlarga tez be- 
riladi, uning shaxs sifatidagi yemiriiishi 
ham tez kechadi.

Dunyoga umid bilan qadam qo'yib kela
yotgan navnihol inson hayotdan munosib 
o 'rn in i topsa, turm ushidan, taqdiridan,
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vatanidan rozi bo'lib yashaydi, umr bo‘yi 
bunyodkorlik faoliyati bilan mashg'ul bo'ladi.

Ta’lim-tarbiya islohoti haqida gapirar 
ekanmiz, uning mazmunini lo'nda qilib ifoda 
etish mumkin: bizga bitiruvchilar emas, mak- 
tab ta ’lim va tarbiyasini ko'rgan shaxslar 
kerak.

Ta’limning yangi modeli jamiyatda mus- 
taqil fikrlovchi erkin Shaxsning shakllani- 
shiga olib keladi. O'zining qadr-qimmatini 
anglaydigan, irodasi baquvvat, iymoni 
butun, hayotda aniq maqsadga ega bo'lgan 
insonlarni tarbiyalash imkoniga ega bo'la- 
miz. Ana shundan keyin ongli turmush 
kechirish jamiyat hayotining bosh mezoniga 
aylanadi. Shunda odam olomon bo'lib, har 
lahzada serkaga ehtiyoj sezib emas, aksin- 
cha -  o'z aqli, o'z tafakkuri, o'z mehnati, 
o'z mas’uliyati bilan, ongli tarzda, ozod va 
hur fikrli inson bo'lib yashaydi. Bunday 
odamlar uyushgan jamiyatni, ular barpo 
etgan ma’naviy-ruhiy muhitni soxta aqida- 
lar, baqiriq-chaqiriqlar, havoyi shiorlar bilan
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aslo buzib bo'lmaydi. Ularni 0‘zlari aql-idrok 
va qalb amri bilan tanlab olgan hayotiy 
maqsadlardan chalg'itib ham bo'lmaydi.

Har qaysi davlat, har qaysi millat o ‘z 
farzandlari qiyofasida, unib-o‘sib kelayot- 
gan yosh avlod timsolida shu xalqqa xos 
eng go'zal fazilatlarni namoyon etadigan, 
uning ezgu orzu-niyatlarini amalga oshi- 
rishda mardlik va fidoyilik ko'rsatishga qo- 
dir bo'lgan o‘z tayanchi va suyanchini ko‘- 
rishi tabiiydir.

Chinakam  xalq bo ‘ lsak, ch inakam  
millat bo'lsak, ulkan, qudratli daryoga ayla- 
naylik, farzandlarim izga o 'zgalar havas 
qiladigan ozod va obod Vatan qoldiraylik.

14



о и в ш э т о я
YOSRXiARl
зувдгтоо м ввсн шжшш>мт 
жмш шшмт



Biz yangi mingyillikka kirib bormoqda- 
miz. XXI asrda qaysi davlat qudratli, qaysi 
xalq kuchli bo lad i?  Bu savolga, aholisi 
intellektual nuqtayi nazardan barkamol, 
yoshlari bilimli, or-nomusli, vatanparvar 
bo'lib unib-o‘sayotgan davlat, deb javob 
qaytarish mumkin.

Xalqim iz azaldan o ‘z vujudi, o ‘z tomi- 
rida m avjud iloh iy  qudra tga m unosib 
b o ‘ lm oqqa in t ilib  ya sha d i. 0 ‘z o ‘g ‘- 
lo n la r in i m ard lik  va h a lo llik , ja s u rlik  
ruhida, el-yurt uchun jonini ham ayamay- 
digan asl pah lavon la r etib  ta rb iya lab  
keldi.

№

O ta-bobolarim iz shuhratin ing soya- 
siga mahliyo 
o‘tdi. Bugun

2 - ls lo m  Karimov



aytishimizni, o ‘z tafakkurim izni namoyon 
e tis h im iz n i ta la b  q ilm o q da . Boshqa 
xalqlar, boshqa millatlar bizga yotsirab -  
bepisand qaramasligi, balki bizni e ’tirof 
etishi, bizni ehtirom etishi kerak. Biz ana 
shu yuksak munosabat va hurmatga loyiq 
bo'lishimiz darkor.

Meni doim qiynaydigan, tinchlik ber- 
maydigan orzu-niyatim, kerak bo'lsa, Xu- 
dodan so'raydigan eng katta iltijoim shuki, 
betakror, go‘zal, saxovatli, Ollohning na- 
zari tushgan mana shu yurtda albatta har 
tomonlama sog‘lom, o'zining kuch-qudrati, 
qaddi-qomati bilan, barkamolligi bilan o‘z- 
galarning havasini uyg'otadigan el yasha- 
shi kerak.

Nega deganda, bugun dunyon ing  
ko ‘p joy la rin i, tu rli e l-yurtla rn i ko'rgan 
odam sifatida agarki mendan, yer yuzi- 
ning eng go'zal, eng latofatli va nafo- 
satli, oqila ayollari, suluv va dilbar qizlari 
qayerda yashaydi, deb so'rasangiz, men 
hech ikkilanmasdan faxr-u g 'urur bilan: 
« 0 ‘zbekiston zaminida», deb javob be- 
raman.
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Yurtimizning mard erkaklari ham, vo- 
yaga yetib kelayotgan pahlavon yig it- 
larimiz ham hech kimdan kam emas.

A lbatta, Xudoning marhamati bilan 
eng go ‘zal, eng sog'lom avlod bizning 
Vatanimizda kamol topishi nihoyatda ta- 
biiydir.

B unday o lija n ob  m aqsad b ilan  
yashash, hayot kechirish, bunday orzu- 
niyatlarni amalga oshirish -  har qaysi oila, 
avvalambor, yosh oilalarning insoniy, ke- 
rak bo‘lsa, milliy burchiga aylanishini is- 
tardim.

Mening eng katta ishonchim -  yosh 
avloddir. Zamonaviy bilimga ega, odobli, 
ilmli, ko'rsang havasing keladigan, bar- 
kamol va shijoatli farzandlarimizdir. Men 
0‘zimning taqdirimni ham, mamlakatimiz 
va mustaqilligimiz taqdirini ham ana shu- 
larning qiyofasida ko'raman. Kishi ana 
shunday farzandlari borligidan kuch oladi, 
ongi tin iq lashadi, rag 'batlanadi, ko ‘ksi 
tog'day ko'tariladi.
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Bizning muqaddas burchimiz -  jondan 
aziz bolalarimizga zamon talablari dara- 
jasida bilim berish, ularni haqiqiy vatan- 
parvar va yurtparvar etib tarbiyalash, 
voyaga yetkazishdir.

Mening eng katta ishonchim va umi- 
dim -  bugun zamonaviy tarbiya va bilim 
olayotgan, endigina kuchga kirayotgan 
yoshlarimiz, farzandlarimizdir.

Yurtimizdagi har bir oila, har bir ota- 
ona o‘z farzandlari qiyofasida, unib-o‘sib 
kelayotgan yosh avlod timsolida bilimli, 
iym on-irodali, mardlik va fidoyilik  fazi- 
latlarini namoyon etishga qodir bo'lgan 
barkam ol inson la rn i ko ‘ radi, u larn ing 
baxtli-saodatli bo'lishini orzu qiladi.

Faxr bilan aytishimiz mumkinki, 0 ‘z- 
bekiston bolalari zamonga mos, Vata-
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nimizga, xalq im izga munosib ravishda 
o'zgarib bormoqda. Bu bizning eng katta 
baxtimizdir.

B izning barcha sa ’y-harakatla rim iz  
komil insonni tarb iya lashga yo 'na ltir il- 
gan. Yangi asrda dunyo taraqqiyotin i, 
insoniyatning qay yo ‘ldan borishini komil 
in s o n la r b e lg ila s h ig a  shubha  y o ‘q. 
Chunki XXI a s r -  intellektual avlod asri 
bo'ladi.

Biz komil inson tarbiyasini davlat siyo- 
satining ustuvor sohasi deb e ’lon qil- 
ganmiz. Komil inson deganda biz, avvalo, 
ongi yuksak, mustaqil fikrlay oladigan, xulq- 
atvori bilan o'zgalarga ibrat bo‘ladigan 
bilimli, ma’rifatli kishilarni tushunamiz.

Aslida Olloh taolo inson zotini tabiatan 
sog'lom, mukammal yaratadi. Lekin, af- 
suski, avvalo odam bolasining o‘zi, qo- 
laversa, nosoz muhit bu mukammallikni
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buzadi. Odamzot ko‘p joylarda, taassufki, 
nafs, kibr-u havo, jaholatga berilib, o'zini 
o‘zi turli balolarga giriftor qiladi.

Bola tug'ilgan kunidan boshlab oila 
muhitida yashaydi. Oilaga xos an’analar, 
qadriyatlar, urf-odatla r bola zuvalasin i 
shakllantiradi.

Eng muhimi, farzandlar oilaviy hayot 
maktabi orqali jamiyat talablarini anglaydi, 
his etadi.

Ota-onaning farzand oldidagi burchlari, 
o'zlarining oxiratini obod etuvchi qarzlari 
bor. Din-u diyonatli xonadon oqsoqol- 
laridan so'rasangiz, ularni lo'nda qilib sa- 
nab beradi: yaxshi nom qo'yish, yaxshi 
muallim qo'liga topshirib, savodini chi- 
qarish, ilmli, kasbli-hunarli qilish, boshini 
ikki, uyli-joyli qilish.

Bu hayot juda tez -  boshdagi do'ppini 
bir aylantirguncha o'tadi-ketadi. Shu qis- 
qa fu rsa tda  inson xalq uchun, Vatan
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uchun, o'z farzandlari va kelgusi nasllar 
uchun savobli ishlar qilib ulgurishi kerak. 
O lijanob  xa lq im izn ing  ezgu tasavvu r 
va tushunchasiga ko'ra, har b ir odam 
dunyoga kelib, uchta xayrli ishni ado 
etishi lozim.

Birinchisi, sog'lom va oqil farzand tar- 
biyalab voyaga yetkazish.

Ikkinchisi, o'z oiiasi, farzandlari uchun 
imorat qurish.

Uchinchisi, kelajakni o'ylab, yaxshi 
niyat bilan daraxt o'tqazish.

Bu insoniy intilishlarda millatimizning 
barkamol avlod haqidagi orzu-umidlari o'z 
aksini topgan.

Qisqasi, o'zbekning hamma orzu-ha- 
vaslari, hayotining mazmunida farzandla- 
rining kelajagi, baxt-u saodati bilan bog'liq 
maqsadlarni ko'ramiz.

Xudo taolo yaratgan tabiatning buyuk 
mo'jizasi bo'lmish ayol dilbandini to'qqiz 
oy o 'z bag 'rida, yurak ostida avaylab 
dunyoga keltiradi. Uni voyaga yetkazish 
uchun o'zini ayamasdan, butun hayotini 
baxshida etadi. Ana shu jarayonda ayol 
neki yaxshilik yoki yomonlik ko'rsa, ona
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vujudi orqali homilaga o'tadi. Sog‘lig‘i no- 
chor, xo'rlangan, iztirob chekkan onadan 
sog'lom farzand tug'ilmaydi.

Shu ma’noda ayollarni, onalarni as- 
rash kerak, degani -  bu farzandlarni as- 
rash, naslni asrash, oxir-oqibatda millatni 
asrash demakdir.
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S o g ‘ lom , b a rkam o l av lod  kam o li 
sport va jism on iy  ta rb iya  bilan uzviy 
bog'liq.

Sport hamma zamonlarda ham mam- 
lakatni jahonga tanitishning muhim vosi- 
tasi bo'lib kelgan.

Kimki bizning kuch-qudratim izni bil- 
moqchi bo'lsa, o'zbek pahlavonlarining 
jahon sport maydonlarida erishgan yu- 
tuq -za fa rla rig a  e ’tib o r bersin, anglab 
olsin.

Sport orqali bolaning dunyoqarashi 
o ‘zgarad i. Kecha ko 'chada nima q ili- 
shini bilmay yurgan bola biron-bir hunar 
o 'rg a n ish , spo rt m ashg ‘u lo tla ri b ilan
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band bo 'lsa , o ta -onas iga  ham bosh- 
qacha ko ‘z bilan qaraydi. O ilada mehr- 
oqibat, ah illik  kuchayadi. Ayniqsa, o ‘g ‘il 
b o la la r s p o rt m a yd o n la rid a  m a rd lik  
maktabini o 'taydi. Sportda q iyinchilikn i 
ko 'rgani uchun bir burda non qayerdan 
kelishini, bu hayotning og 'irlik larin i tu- 
shunadi, ota-onasiga yordam berishga, 
uy-ro ‘zg ‘or ishlariga qarashishga hara- 
kat qiladi.

Sportn i rivo jlan tirish  jam iya tim izda  
mehr-muruvvat tuyg'usini yuksaltirish bo- 
rasidagi m aqsadim izga, kerak bo'lsa, 
siyosatimizga ham juda katta hissa qo‘- 
shadi. B ilib  qo 'y ing la r, o 'z in i haq iq iy 
sportchi deb biladigan, sport bilan chin 
ko'ngildan shug‘ullanadigan odam hech 
qachon b irovn ing rizq iga  x iyonat q il- 
maydi, qo'pollik, baxillik, hasad kabi illat- 
lardan yiroq bo'ladi.

Xalqim iz sizning siymongizda 0 ‘zbe- 
kiston sportin ing bo 'la jak yu lduzlarin i, 
eng muhimi, sog'lom turmush tarzi ta-



lab la ri asosida yashayd igan , o ‘z Va- 
ta n in in g  az iz  va a rd o q li fa rz a n d la r i 
bo'lgan navqiron va barkam ol avlodni 
ko'radi.

Sizdek bilim va kurashga tashna o‘g ‘il- 
qizlarim izni bag'rimga bosib aytmoqchi- 
man: siz -  A lpom ish, Ja lo lidd in  Man- 
guberdi, Amir Temur kabi mard va botir 
insonlarning avlodisiz, siz -  buyuk yurt 
farzandlarisiz.

Bugungi kunda Vatan taraqqiyoti, yurt 
tinchligi, farovon hayotga erishish, xalqaro 
maydonda munosib o‘rin egallashdek ez- 
gu m aqsadlarga yetish yo 'lida  biz ta- 
yanchimiz va suyanchimiz bo‘lmish yosh- 
larimizga beqiyos orzu-umidlar bilan qa- 
raymiz.

Biz uchun davlat siyosati darajasiga 
ko'tarilgan ustuvor vazifa -  nafaqat ma’- 
naviy yetuk, zukko va bilimdon, shu bilan
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birga, sport va kurash maydonlarida tob- 
langan, q iyinchiliklarni yengishga qodir, 
iroda va e ’tiqodi baquvvat, bellashuv- 
larda chiniqqan mard farzandlarn i tar- 
biyalash -  bu bir-birini to ‘ldiradigan, bir- 
biridan ajralmas yagona maqsad bo'lishi 
darkor.

Jismoniy tarbiya va sport yurtimizning 
har qaysi shahar va qishlog'iga, har bir 
xonadonga kirib borishiga erishish, shu 
asosda hayotim izda sog 'lom  turm ush 
tarzini qaror toptirish bizning olijanob orzu- 
intilishlarim izning uzviy bir qismiga ay- 
lanishi zarur.

Shu m a ’noda, «U m id  n ih o lla r i» , 
«Barkam ol avlod» va «U n ivers iada»  
sport o ’yinlarini o ‘z ichiga olgan uch bos- 
qichdan iborat yaxlit tiz im ning amalga 
o sh ir ilish i ana shu y o ’lda q ilayo tgan  
s a lm o q li is h la r im iz n in g  ya q q o l na- 
moyoni, desak, hech qanday xato bo‘l- 
maydi.

Bu tizimning yuqori bosqichi bo'lgan 
Universiada, ta ’bir jo iz bo'lsa, 0 ‘zbekis- 
ton yoshlarining o'ziga xos sport olim- 
piadasidir.
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Bugun hayotga qadam qo'yar ekansiz, 
belni qattiq bog'lab, kurash maydoniga 
chiqayotgan ekansiz, oldingizga qo'ygan 
m arralaringiz doimo baland va yuksak 
bo'lsin, irodangiz baquvvat, ishonchingiz 
mustahkam bo‘lsin.

«Umid nihollari» deb nom olgan, o'quv- 
chi yoshlarni chiniqtirib, irodasini toblay- 
digan bu keskin sport musobaqalari unib- 
o'sib kelayotgan siz, yosh avlodimizni Va- 
tanni himoya qilishga, uni ulug'lash, qud- 
ratiga qudrat qo'shishga, xalqaro may- 
donlarda uning obro‘ va nufuzini yanada 
yu ksa ltir ish ga  qod ir bo 'lgan  inson la r 
etib tarbiyalashga xizm at q ilishi shub- 
hasiz.

El-yurtimiz bugun sizlarga katta umid 
bog'lab, tom ma’nodagi barkamol bo'lib 
yetishishingiz uchun barcha imkoniyatlarni 
yaratib, oldingizda istiqboining ravon yo‘l- 
larini ochib bermoqda.
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Bugun siz, aziz bolalarimizning betak- 
ror o'quvchilik yillaringiz sermazmun va 
to'laqonli bo'iib o'tishi va hayotda muno- 
sib o'rningizni egallab olishingiz uchun 
o ta-onalaring iz, ustoz-m urabbiylaring iz 
qatorida butun xalqimiz tinmay xizmat qil- 
moqda.

Ishonchim komilki, sizlar mana shun- 
day yuksak e ’tib o rga  javoban  xa lq i- 
mizning tayanchi va suyanchi, 0 ‘zbekis- 
tonning haqiqiy vatanparvari bo'iib ul- 
g ‘ay ishga , jahon  sport m aydon la rida  
mamlakatimiz bayrog'ini hamisha baland 
ko'tarishga bor kuch va imkoniyatingizni 
safarbar etasiz.

Vatan, xalq shuhratini dunyoga taran- 
num etishda sportning o ‘rni beqiyosdir. 
Jahon miqyosidagi ko'plab nufuzli muso- 
baqalarda o'zbek yoshlari erishayotgan 
g'alabalar bu haqiqatni tasdiqlab turibdi.

Sport nafaqat jismoniy, balki ma’naviy 
kamolotga erishishda ham muhim omildir.
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U irodani tobiaydi, aniq maqsad sari in- 
tilish, qiyinchiliklarni bardosh va chidam 
bilan yengishga o‘rgatadi. Inson qalbida 
g'alabaga ishonch, g 'u rurva  iftixor tuyg'u- 
larini tarbiyalaydi.

Men barcha o‘g ‘il-qizlarimizni, sportchi 
yoshlarimizni xalqimizning umid yulduzlari, 
ertangi kunimizning ishonchi va tayanchi 
deb bilaman.

Sog'lom, bilimli va fidoyi farzandlari 
bolgan xalq albatta o'zining buyuk kela- 
jagini barpo etadi.

M ustaq illik  ruhida un ib -o ‘sib kela- 
yotgan navqiron avlodning mana shunday 
sport anjumanida ishtirok etishi, o'z kuchi 
va mahoratini, olijanob fazila tlarin i na- 
moyon etishi biz uchun istiqlolimizning eng 
ulug‘ yutuqlaridan biridir, desak, aslo mu- 
bolag'a bo'lmaydi.
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Shuni unutmangki, sizlarning ortin- 
gizda har qarich tuprog'i mo'tabar Vata- 
ningiz, bag'ri keng, matonat va qudrat 
sohibi bo'lmish xalqingiz bor.
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Bu yurt tengsiz a llom alar, aziz-av- 
liyolar, podshoh-u sarkardalar, botir va 
pahlavonlarni ko‘p ko'rgan. Ular orasida 
milliy qahram onim iz Jalo liddin Mangu- 
berdining betakror nomi yulduzdek cha- 
raqlab turadi.

Sulton Ja lo lidd in  s iym osi na faqat 
Xorazm, balki butun 0 ‘zbekiston faxr-u 
g 'ururid ir. U bizning ozodlig im izga, is- 
tiq lo lim izga  ta jovuz q ilm oqchi bo'lgan 
har qanday yovuz kuchga qarsh i tik  
turib kurashishga, mardona zarba be- 
rishga qodirlig im izning tasd ig 'i va tim - 
solidir.

Har qaysi m illa tn ing o ‘z afsonaviy 
bah o d iri, sevgan p ah lavon i bor. A l- 
pomish nomi ham bizning shuurim izga 
munis ona la rim iz  aytgan a lla la r bilan 
kirgan. A jdodlar yodi, faxr-u g 'ururi b iz
ning xotiram izga Alpom ish tim solida jo 
bo'lgan.
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To'qqizinchi -  o ‘n beshinchi asrlarda 
ma’rifatli dunyo buxoriylar, farg'oniylar, xo- 
razmiylar, beruniylar, ibn sinolar, ulug1- 
beklarn i qancha lik  izza t-ik rom  q ilgan 
bo'lsa, yigirma birinchi asrda biz xalqimiz, 
millatimizga nisbatan ana shunday ehti- 
romni qaytadan qo'lga kiritishimiz kerak. 
0 ‘sha davrda ulug‘ ajdodlarimiz asos sol- 
gan va olamga dong taratgan ilmiy mak- 
tablarni zamonaviy shaklda qaytadan tik- 
lashimiz lozim.

Kimki o 'zbek nom ini, o 'zbek m illa- 
tining kuch-qudratini, adolatparvarligini, 
cheksiz im kon iya tla rin i, uning umum- 
bashariyat rivojiga qo'shgan hissasini, 
shu asosda kelajakka ishonchini ang- 
lamoqchi bo'lsa, Amir Temur siymosini 
eslashi kerak.

Biz Beruniylarga, Buxoriylarga, Amir 
Temur, Mirzo Ulug'bek, Mirzo Boburlarga 
voris bo'lamiz.
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Insof-iymon tuyg'usi, diyonat mezoni 
Amir Temur hayotining mazmunini tashkil 
etadi. Olamning qariyb yarmiga jahongir 
ersa-da, u kuch-qudrat zo'rlik, zo'ravon- 
likda emas, aksincha, adolatda ekanini 
teran angladi.

Amir Temur -  bizning sha’n-shavka- 
timiz, g'urur-iftixorimizdir.

Amir Temur va Samarqand tushun- 
chalarini bir-biridan ayri holda tasavvur 
etib bolmaydi.

Ta’bir joiz bo'lsa, olamda turkiy va for- 
siy tilda so‘zlovchi biron-bir inson yo'qki, 
u Navoiyni bilmasa, Navoiyni sevmasa, 
Navoiyga sadoqat va e’tiqod bilan qara- 
masa.

Buyuk gumanist shoirimiz faoliyati va 
ijodiga teran nazar tashlasak, uning da-



hosi ijtimoiy hayotning, mafkura va ma- 
daniyatning barcha sohalarini qamrab ol- 
ganidan hayratga tushamiz.

Agar bu zotni avliyo desak, u -  avliyo- 
larning avliyosi, mutafakkir desak -  muta- 
fakkirlarning mutafakkiri, shoir desak -  
shoirlarning sultonidir.

Inson qalbining quvonch-u qayg'usini, 
ezgulik va hayot mazmunini Navoiydek te
ran ifoda etgan shoir jahon adabiyoti tari- 
xida kamdan-kam topiladi.

Insoniy ishq-muhabbatni, mehr-u vafo, 
iffat, sharm-u hayo va nazokatni yonib, 
hassoslik bilan kuylagan Navoiyning go‘- 
zal satrlarini o'qiganda buyuk va olijanob 
qalb sadolarini sezib turamiz. Bu yurak 
tug'yonlari, mana, oradan besh yarim asr 
o‘tsa hamki, millionlab odamlarni haya- 
jonga solib kelmoqda.

Ona tiliga muhabbat, uni ulug‘lash, be- 
qiyos boyligi va buyukligini anglash tuy- 
g'usi ham bizning ong-u tafakkurimizga,
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yuragimizga avvalo Navoiy asarlari bilan 
kirib kelgan.

Biz hamisha ulug‘ ajdodlarim iz bilan 
iftixor qilamiz. Ularning xotirasi hozir ham 
ona zaminim izni sharafga burkab turibdi.

B iz ja h o n  m a ’n a v iy a ti x a z in a s in i 
boyitgan ulug‘ a llom alar m erosxo‘rimiz. 
Ulkan madaniy, ma’naviy merosga ega- 
miz. Dunyoda bu qadar boy merosga ega 
boshqa xalq ham bormi? Qonim izda ana 
shunday buyuklar qoni oqar ekan, biz 
fa ro v o n  va g o 'z a l tu rm u sh  y a ra tis h  
uchun beq iyos im kon im iz  bor, desak 
bo'ladi. Ikkinchidan, e ’tiqodli va mehnat- 
kash xalqim iz bor. ...B iinday intiluvchan, 
irodali mehnatkash xalq bilan har qan- 
day o liy m aqsadlarn i am alga oshirish  
mumkin.

Tarixiy xotirasi bor inson -  irodali in- 
son.
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Tomirida milliy g'urur, Vatan ishqi jo ‘sh 
urmagan odamdan jasorat kutib bo'lmaydi.

0 ‘zlikni anglash tarixni bilishdan bosh- 
lanadi.

№

Inson uchun tarixidan judo bo'lish -  
hayotdan judo bo'lish demakdir.

Millatni asrash kerak, millatni asrash 
uchun esa uning haqiqiy tarixini o'rganish, 
avaylab himoyalash kerak.

Tarix -  xalq ma’naviyatining asosidir.

Haqiqiy tarix «Kuch -  adolatda» hik- 
matining naqadar to ‘g ‘riligini isbotlaydi.
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Xotirasi bo'lmagan, tarixini unutgan, 
o‘z ajdodlarining qadriga yetmaydigan mil- 
latning istiqboli yo‘q.

Bizning a jdodlarim iz, xa lq im iz, qa- 
d im -qadimdan o 'troq yashagan m illati- 
mizning iligi o 'troq madaniyat sharoitida 
qotgan.

0 ‘tmish bilan faxrlanish kerak, iftixor 
qilish zarur, lekin biz faqat shu bilangina 
chegaralanib qolishim iz mumkin emas. 
Sababi -  faqa t o ’tm ish  o b ro ‘si b ilan 
yashab bo'lmaydi.

Har bir millat, har bir xalq o‘z nasl- 
nasabini, kelajak avlodini asrab-avaylab, 
uning qadrini bilsa, unday millatning, un
day davlatning kelajagi buyuk bo'lishi mu- 
qarrar.
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Ertangi kunni yorug' va saodatli ko‘r- 
moqni istagan barcha m illatlar orasida 
ayol zotini e ’zozlash eng muqaddas tao- 
mildir.

Yangi mingyillikda davlatlarning, xalq- 
larning taqd irin i m oddiy boylik emas, 
intellektual, ya’ni ma’naviy-ma’rifiy boylik 
hal qiladi. Bunday boylik ustuvor bo'lgan 
joyga moddiy boylikning o'zi oqib kela- 
veradi.

Ba’zi rivojlangan davlatlar hayotini ku- 
zatib, o 'z im izn ik i bilan taqqoslaganda 
shuni ko 'rish  m um kinki, u lar texn ika , 
texnologiya jiha tidan  ilga rilab  ketgan, 
ammo ma’naviy jihatdan-chi? Farzand o‘n 
sakkizdan oshgach, ota-onasining uyida 
yashayotgani uchun ularga ijara haqi 
to'laydigan mamlakatlar ham bor. Ehtimol, 
bunday xususiyatlar ba’zi bir xalqlarga 
erish tuyulmas, lekin bizning millatim iz 
buni hech qachon qabul qilmaydi.
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Mehr-oqibat, shafqat va muruvvat -  
xalqim izga xos eng katta boylik. Azal- 
aza ldan  a jd od la rim iz , o ta -o n a la rim iz  
o ‘z farzandlariga or-nomusdan tarbiya 
berganlar. Aqlini tanigan har bir o'zbek 
yigit-qizi o ‘zini yorug' dunyoga keltirgan, 
oq yuvib oq taragan, voyaga yetkazgan 
ulug‘ zotlarni bir umr boshiga ko'taradi, 
ularni o ‘z holiga tashlab qo'yishni isnod 
deb biladi. T ilim izda m ehr-oqibat, or- 
nomus, andisha kabi tarjim asi boshqa 
tillarda topilaverm aydigan so 'zlar mav- 
ju d lig in in g  o ‘zi xa lq im iz  m a ’nav iya ti 
n e c h o g 'li yu ksa k  e ka n id a n  d a lo la t 
emasmi?

Nasl-u nasabini bilmagan kishi inson 
sanalmaydi. Necha y illar bizni tarixim iz- 
dan, dinimizdan, ma’naviy merosimizdan 
g 'o fil etishga urindilar. Ammo biz hur- 
riyatni orzu etishdan, hurriyat uchun kura- 
shishdan charchamadik. Maslagim izni, 
nasl-u nasabim izni doimo yodda saq- 
ladik.
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0 ‘z istiqbo lin i aniq va ravshan ta- 
savvur etib, o 'z in ing tinch va farovon 
turmushini ta ’minlash yo'lida, jahon may- 
donida o'ziga munosib o'rin egallash yo'
lida shaxdam qadam qo'yayotgan xalq- 
ning farzandi bo'lganim iz -  barchamiz 
uchun katta baxtdir.
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Faqatgina chinakam ma’rifatli odam 
inson qadrin i, m illa t qadriya tla rin i, bir 
so'z bilan aytganda, o 'z lig in i anglashi, 
erkin va ozod jam iyatda yashashi, mus- 
taq il davlatim izning jahon ham jam iya- 
tida o 'ziga munosib obro 'li o 'rin  egal- 
lashi uchun fid o y ilik  b ilan kurash ish i 
mumkin.

Sir emaski, har qaysi davlat, har qaysi 
millat nafaqat yer osti va yer usti tabiiy 
boyliklari bilan, harbiy qudrati va ishlab 
chiqarish salohiyati bilan, balki birinchi 
navbatda o'zining yuksak madaniyati va 
ma’naviyati bilan kuchlidir.

Demokratik jam iyatda bolalar, umu- 
man har bir inson erkin fikrlaydigan etib 
tarbiyalanadi. Agar bolalar erkin fikrlashni 
o'rganmasa, berilgan ta ’lim samarasi past
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bo'lishi muqarrar. Albatta, bilim kerak. 
Ammo bilim o‘z yo'liga. Mustaqil fikrlash 
ham katta boylikdir.

M afkura bo 'lm asa, odam, jam iya t, 
davlat o ‘z yo'lini yo'qotishi muqarrar.

Bugungi zamonda mafkura poligonlari 
yadro poligonlariga nisbatan ham ko'proq 
kuchga ega.

Tabiatda ham, jam iya tda  ham va- 
kuum -  bo'shliq bo'lishi mumkin bo'lma- 
ganidek, mafkura sohasida ham bo'shliq 
vujudga kelishiga aslo yo'l qo'yib bo'l- 
maydi.

Jamiyatning, jamiyat ahlining mustah- 
kam va ravshan mafkurasi bo'lmasa, o'z 
oldiga qo'ygan aniq bir maqsad-muddaosi 
bo'lmasa, u muqarrar ravishda inqirozga 
yuz tutadi.
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Maqsad degani -  xalqni, millatni bir- 
lashtiruvchi, yo‘lga boshlovchi bamisoli bir 
bayroq. Bu bayroq butun 0 ‘zbekiston xal- 
qining ruhini, g ‘urur-iftixorini, kerak bo'lsa, 
qudratini, orzu-intilishlarini mujassamlash- 
tiradigan ulug‘ kuchdir. Davlatim izning, 
xalqimizning, el-yurtimizning maqsadi o ‘zi- 
ning ulug‘vorligi, hayotiyligi va haqqoniyligi 
bilan hammamizni jalb etadigan bo‘lmog‘i 
lozim. Toki, bu maqsad xalqni -  xalq, mil
latni -  millat qila bilsin, qo‘limizda yengil- 
mas bir kuchga aylansin.

Har qaysi insonda muayyan darajada 
intellektual salohiyat mavjud. Agar shu 
ichki quvvatning to 'liq  yuzaga chiqishi 
uchun zarur bo'lgan barcha shart-sharoit 
yaratilsa, tafakkur har xil qotib qolgan eski 
tushuncha va aqidalardan xalos bo‘ladi. 
Va har qaysi inson Olloh taolo ato etgan 
noyob qobiliyat va iste’dodini avvalo o ‘zi 
uchun, o ilasin ing, m illati va xalqining, 
davlatining farovonligi, baxt-saodati, man- 
faati uchun to'liq baxshida etsa, bunday 
jam iyat shu qadar kuchli taraqqiyotga
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erishadiki, uning sur’at va samarasini hat- 
to tasavvur qilish ham oson emas. Oldi- 
m izda turgan buyuk m aqsadlarga eri- 
shishda jamiyatimizning har bir a’zosi qo‘- 
shadigan hissa shu hisqbdan beqiyos 
bo'lishi muqarrar.

Ilm-u ta fa kku r- kishini ezgulikka bosh- 
laydigan beqiyos kuch. Ilm va tafakkur 
odamlar qalbiga nur, ongiga ziyo, xona- 
doniga fayz-baraka keltiradigan buyuk 
mo‘jizadir.

Umumiy va maxsus bilim larga ega, 
ongli, tafakkuri har xil «izm»lardan ozod, 
zamonaviy dunyoqarash, milliy va umum- 
insoniy qadriyatlarga voris bo'lgan insonlar- 
gina fuqarolik jamiyatini barpo etishga va 
uni yanada takomillashtirishga qodir bo'ladi.

Am ir Tem ur bobom izning «Kuch -  
adolatda» degan mashhur ta ’birini bu- 
gungi kunga nisbatan qo'llab aytadigan

52



b o 'lsak , men unga q o 'sh im cha  q ilib  
«Kuch -  bilim va tafakkurda» degan bo‘- 
lardim. Kelgusi asrda bu tamoyil yanada 
kuchayadi va ijtimoiy hayotning barcha 
ja b h a la rin i qam rab o lad i. B inobarin , 
xalqaro maydonda biz boshqa mamla- 
katlar bilan soglom  fikr musobaqasiga, 
ijodiy raqobatga kirishmog'imiz lozim bo‘- 
ladi. Bizning kelajagimiz mana shu muso- 
baqa va raqobatga qay darajada bardosh 
bera olishimizga bog'liq. 0 ‘ylaymanki, bu- 
ning uchun millatimizning salohiyati ham, 
aql-zakovati ham yetarli.

Ishonch yo‘q joyda shijoat, g'ayrat bo‘l- 
maydi. Donishmand bobolarimizdan biri 
bejiz: «Ma’rifat -  bu shijoatdir» demagan.

Aslini olganda, axloq -  ma’naviyatning 
o‘zagi. Inson axloqi shunchaki salom-alik, 
xushmuomaladangina iborat emas. Ax
loq -  bu avvalo insof va adolat tuyg'usi, 
iymon, halollik degani.

Dunyodagi eng buyuk jasorat -  ma’- 
naviy jasoratdir.

53



Ma’naviyat insonga ona suti, ota na- 
munasi, ajdodlar o'giti bilan birga singadi.

Ona tilining buyuk ahamiyati shundaki, 
u m a’naviyat belgisi sifa tida kish ilarn i 
yaqin qilib jipslashtiradi.

Tabiatga yaqinlik, jonajon o'lkaning 
benihoya go'zalligidan bahramand bo'lish 
ma’naviyatga oziq beradi, kuchaytiradi.

Ma’naviyat o‘z xalqining tarixini, uning 
madaniyati va vazifalarini chuqur bilish va 
tushunib yetishga suyangandagina qud- 
ratli kuchga aylanadi.

Ma’naviyat -  insonning, xalqning, jami- 
yatning, davlatning kuch-qudratidir. U yo‘q 
joyda hech qachon baxt-saodat bo'lmaydi.
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Ma’naviyatni mustahkamlash uchun 
mehnat va mablag‘ni ayash o‘z kelajagiga 
bolta urish demakdir.

Ma’naviy boylik moddiy boylikdan ming 
bor ustun.

0 ‘zbek millatining, o'zbek farzandlari- 
ning qobiliyat, zehn-zakovat, tirishqoqlik 
borasida boshqa hech bir millat yoki xalq- 
dan qolishadigan joyi yo‘q. Faqat mavjud 
intellektual imkoniyatlarimizni to'liq ishga 
solishimiz, ulardan mukammal tarzda foy- 
dalana bilishimiz zarur.

№

Jamiyat taraqqiyotining asosi, uni mu
qarrar halokatdan qutqarib qoladigan yago- 
na kuch -  ma’rifatdir.

№

Aql-zakovatli, yuksak ma’naviyatli ki- 
shilarni tarbiyalay olsakkina, oldimizga
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qo‘ygan maqsadlarga erisha olamiz, yur- 
tim izda farovon lik va taraqq iyo t qaror 
topadi.

Ma’naviyatini tiklashi, tug'ilib o'sgan 
yurtida o'zini boshqalardan kam sezmay, 
boshini baland ko'tarib yurishi uchun in- 
songa, albatta, tarixiy xotira kerak.

Faqat bilimli, ma’rifatli jamiyatgina de- 
mokratik taraqqiyotning barcha afzallik- 
larini qadrlay olishini va aksincha, bilimi 
kam, omi odamlar avtoritarizmni va tota- 
litar tuzumni ma’qul ko'rishini hayotning 
o ‘zi ishonarli tarzda isbotlamoqda.

Ma’naviyatning sehrli kuchi shundaki, 
u inson qalbida ezgulik, saxovat, mehr-mu- 
ruvvat kabi olijanob fazilatlarni uyg'otadi.

Har bir avlod tarixning o'ziga tegishli 
sahifasini o ‘zi yozishi kerak.
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Fikr qaramligi, tafakkur qulligi har qan- 
day iqtisodiy yoki siyosiy qaramlikdan ham 
ko'ra dahshatlidir.

Faqat chinakam ma’. ifatli insonlargina o‘z 
Vatanini taraqqiy toptirishga, uni ko‘z qora- 
chig'iday asrab-avaylashga, dunyoda o‘zi- 
ga munosib o'rin egallashga qodir bo'ladi.

Ilm olish, o ‘rganish aslo ayb emas, 
uning erta-kechi yo‘q. Barchamiz butun 
ongli hayo tim iz davom ida o 'q ish im iz , 
o'rganishimiz kerak.

Jamiyatimiz mafkurasi xalqni -  xalq, 
millatni -  millat qila bilsin, qo'limizda yen- 
gilmas bir kuchga aylansin.

Mafkuraviy oziqning mezoni haqiqat va 
faqat haqiqat bo'lishi zarur.
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№

Eng dahshatlisi -  fikr qaramligi, tafak
kur qulligi.

Kuch -  bilim va tafakkurda.

Mafkurasiz odam, jamiyat, davlat o ‘z 
yo'lini yo'qotadi.

Mafkura -  o‘tmish va kelajak o‘rtasi- 
dagi ko'prikdir.

Beshafqat davr s inovlaridan omon 
qolgan, eng qadimgi toshyozuvlar, bitik- 
lardan tortib, bugun kutubxonalarimiz xa- 
zinasida saqlanayotgan 20 mingdan ortiq 
qo’lyozma, ularda mujassamlashgan ta- 
rix, adabiyot, san’at, siyosat, axloq, falsa- 
fa, tibbiyot, matematika, fizika, kimyo, 
astronomiya, me’morlik, dehqonchilikka
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oid o‘n minglab asarlar bizning beqiyos 
ma’naviy boyligimiz, iftixorim izdir. Bun- 
chalik katta merosga ega bo'lgan xalq 
dunyoda kam topiladi.

Bizning eng ulug' maqsadimiz, eng 
ulug‘ g'oyamiz, eng ulug' shiorimiz shuki, 
O 'zbekistonning bitta yo'li bor: musta- 
qillikni mustahkamlab, istiqlolni mustah- 
kamlab -  olg‘a yurish.

Mafkuramiz, tutgan yo'limiz, bor g'ay- 
ratimiz ana shu ulug'vor niyatga yo'nalti- 
rilishi kerak. Xalqim izni, barcha siyosiy 
kuchlarni, jamoat tashkilotlarini yakdil, bir 
jon, bir tan qiladigan g'oya ham aslida 
shu.

Mafkura sohasida bo'shliq, vakuum 
bo'lmaydi.

Agar o ‘z g 'oyang bo'lmasa, sening 
yurtingda chet g 'oya kelib hukm ronlik 
qiladi.
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Milliy g'oya xalqning milliy manfaat- 
laridan kelib chiqadi va uni o'zida ifoda 
etadi.

Hozirgi zamondagi eng katta xavf -  
insonla rn ing  qalbi va ongin i egallash 
uchun uzluksiz davom etayotgan mafku- 
raviy kurashdir.

Endilikda yadro maydonlarida emas, 
balki mafkura maydonlarida bo'layotgan 
kurashlar ko‘p narsani hal qiladi.

Mening nazarimda, odamning qalbida 
ikkita kuch -  bunyodkorlik va vayronkorlik 
hamisha o'zaro kurashadi.

Biz, barcha ma’rifiy m am lakatlarda 
bo'lganidek, g'oyaga qarshi g'oya bilan 
kurashish tarafdorimiz.
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Biz kishilar dunyoqarashini boshqarish 
fikridan yiroqmiz, balki biz odamlarning ta- 
fakkurini boyitish, uni yangi ma’no va maz- 
mun bilan toMdirish tarafdorimiz.

Erkin fuqaro -  ongli yashaydigan, 
mustaqil fikrga ega bo'lgan shaxs ma’- 
naviyatini kamol toptirish bizning bosh mil- 
liy g'oyamizdir.

Qayerdaki mafkuraviy bo'shliq vujudga 
kelsa, o'sha yerda begona mafkura hukm- 
ronlik qilishi tayin.

Bugun hayotim izda erish ilgan eng 
katta yutug'imiz, yangilanishning eng yor- 
qin namunasi -  bu jamiyatim izning maf- 
kurasida, keng omma dunyoqarashida, 
yurtim izda yashayotgan barcha inson- 
larning ong-u shuurida, tafakkurida sodir 
bo 'layotgan ijob iy siljish lar, o 'zgarish- 
lardir.
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Odamdan bu dunyoda qilgan savob va 
ezgu ishlarigina qoladi.

Insoniyat qadam qo'ygan yangi -  XXI 
asr globallashuv asri, taraqqiyot asri, faqat 
intellektual jihatdan yuksak rivojlangan dav- 
latlargina dunyoda ustuvor mavqe egal- 
laydigan davr bo'lishi barchamiz uchun 
ayon.
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Islom -  ota-bobolarimizning dini -  mu- 
sulmonlarning ongi, turish-turmushining 
mohiyati, hayotining o'zidir.

№

Din odamzotni hech qachon yomon 
yo'lga boshlamaydi. Din bu dunyoning o ‘t- 
kinchi ekanini, oxiratni eslatib turadi, odam 
bolasini hushyor bo'lishga, harom yo'llar- 
dan uzoq yurishga, yaxshi bo'lishga, yax- 
shi iz qoldirishga undab turadi.

Islom dini -  bu ota-bobolarimiz dini, u 
biz uchun ham iymon, ham axloq, ham 
diyonat, ham ma’rifat ekanligini unutmay- 
lik. U quruq aqidalar yig'indisi emas.

Xalqim izning ming yillik tarixini, bu- 
gungi ma’naviy hayotini, din-u diyonati- 
mizni muxtasar ifodalab aytish mumkinki, 
Olloh bizning qalbimizda, yuragimizda.
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Dinga hurmat va e’tiqod biz uchun o'l- 
mas qadriyatdir.

Q ad im -qad im dan bola ta rb iyas iga  
islom dinining ta ’siri juda kuchli bo'lgan. 
Chunki biz o‘z dinimizni qadrlaymiz, unga 
suyanamiz. Nima uchun deganda, soglom 
odam sog'lom fikrlaydi, sog'lom fikrlay- 
digan odamgina Xudoga iymon keitiradi, 
e ’tiqodi sog'lom bo'ladi. Shunday ekan, 
sog'lom avlod tarbiyasi din uchun ham 
juda ahamiyatli.

Yaxshi odam har kuni e ’tiqodini al- 
mashtirmaydi. E’tiqod va iymon bir libos 
emaski, bugun bunisini yechib tashlab, er- 
taga yangisini kiysang.

Mening tushunishimcha, Olloh yagona. 
Har bir din uni o'zicha ko'radi va talqin 
qiladi.
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Men iymoni baquvvat odam deganda, 
avvalo, vijdonli, halol bilan haromning far- 
qiga boradigan, birovning haqidan hazar 
qiladigan, birovga nohaq ozor bermay- 
digan insonlarni ko‘z oldimga keltiraman.

Hayot paydo bo'lganidan buyon inson 
Ona siymosi oldida hamisha ta ’zim qiladi. 
Ayolni tabiatning tengsiz mo'jizasi deb 
biladi, uni e ’zozlab yashaydi.

Inson dunyoga yaxshi ish qilish, yaxshi 
iz qoldirish uchun keladi.

Mening komil ishonchim shuki, savob 
ishni har kim qilishi kerak, savob ishni har 
kun qilish kerak.

Bu umr, bu hayot -  bamisoli Amu- 
daryo suvidek tez oqib o'tib ketadi. Shu



qisqa hayotda insondan, siz bilan bizdan 
faqat ezgu ishlar, oqil va sog'lom far- 
zandlar, ko'rkam imoratlar, go'zal bog‘- 
lar, xullas, yaxshi nom, yaxshi xotira qol- 
mog'i darkor.

Madaniyat degan so'zni keng ma’noda 
tushunish kerak. 0 ‘z vaqtida ishlab, o ‘z 
vaqtida dam olish -  bu ham madaniyat. 
Quriladigan uyni guvaladan emas, pishiq 
g'ishtdan mustahkam qilib qurish -  bu 
ham madaniyat. 0 ‘z uyi, o ‘z mahallasining 
tozaligi va obodonchiligiga e’tibor berish 
ham -  madaniyat.

Ayolni ulug‘lamoq -  oilani, Vatanni, ha- 
yotni ulug‘lamoq demakdir.

Oila haqida so‘z yuritar ekanmiz, av- 
valo, ko‘z o ‘ngimizda ona siymosi shakl- 
lanadi. Nima deganda, oila muqaddasligini 
ta ’minlovchi birinchi omil -  Ona, ahli ayol-
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ning pokizaligi, oqilaligi, mehr-u muruvvati, 
sadoqati va vafodorligidir.

Odamning qalbida neki olijanob tuyg'ular 
mavjud bo'lsa, ular avvalo Onadandir.

Ona tilidagi mehr-muhabbat, nasliy 
tuyg'ular va orzular go'dakning jism-u jo- 
nida ildiz qoldiradi.

Inson so'zi Ona, Vatan degan kalomlar 
kabi muqaddasdir.

Ko'hna tarixim iz, m illiy qadriyatlari- 
miz, buyuk a jdodlarim iz haqida gapir- 
ganda birinchilardan bo'iib ulug' mutafak- 
kir shoir A lisher Navoiy hazratlari ko'z 
oldimizga keladi. Chunki bu mo'tabar zot 
m illatim iz sharafini ko'klarga ko'targan, 
yurtim iz dovrug'in i butun olamga taran- 
num etgan.
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Imom a l-Buxoriy hazratlari nafaqat 
o'zbek xalqi, balki butun musulmon ola- 
mining faxr-iftixoridir. Ul tabarruk zotning 
hayoti tom m a’nodagi ilm iy va insoniy 
jasorat, bukilmas iroda, so'nmas e ’tiqod 
timsolidir.

Ahmad al-Farg‘oniyning olamshumul 
merosi dunyo madaniyati va ma’rifati xazi- 
nalaridan biri bo'lib, milliy salohiyatimiz, 
milliy tafakkurimiz ko'lami va qudratining 
isbotidir.
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Mustaqil O'zbekiston davlati, o ‘z taq- 
dirini o ‘z qo'liga olib, yangi hayot, yangi 
jamiyat qurishga, kelajagini jahon hamja- 
miyatining uzviy bir qismi sifatida ko'rishga 
azm-u qaror qilgan zahmatkash xalqimiz 
o'zining fidoyi mehnati bilan dunyoda hech 
kimdan kam bo‘lmay, taraqqiy topgan 
mamlakatlar qatoridan o ‘rin olib, tinch, 
farovon va osuda hayot kechirishga haq- 
lidir.

Hayot bor ekan, davlat, e l-yurt bor 
ekan, shu erkin, osuda hayotni ko 'ro l- 
maydigan, hasad va fitna bilan yashay- 
digan, zo 'ravon lik  bilan o ‘z hukm ron- 
ligini o ‘rnatishga, xalq tinchini buzishga 
urinadigan yovuz kuchlar hamisha bo‘- 
ladi.

Bu -  hayot. Bu -  hayotn ing ach- 
chiq haqiqati. Uni hech kim inkor etol- 
maydi. Buni nafaqat o ‘z ta rix im iz  va
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hayotim izda, balki boshqa xa lq la r ta- 
rix i va hayo ti m iso lid a  ham k o 'r is h  
mumkin.

Hayot bor ekan, davlat, e l-yurt bor 
ekan, o'zing tug'ilib o ‘sgan, ota-bobolaring 
xoki yotgan, ertaga farzandlaring kamol 
topadigan tuproqning har bir qarichin i 
muqaddas bilib, uni himoyalash, zarur 
bo'lsa, bu yo'lda jon fido etishga tayyor 
turish kerak.

Har qaysi el, har qaysi yurt chetdan 
keladigan yovuz ofatdan ko‘ra, o ‘z ichi- 
dan chiqadigan sotqin, iymonsiz, o'zining 
manfaatini hamma narsadan ustun qo‘- 
yadigan, kerak bo‘lsa, eng yaqin kishi- 
la rin i ham sotadigan, o ‘zin i o 's tirgan, 
voyaga yetkazgan Vataniga qo‘l ko'tara- 
digan qabih kimsalardan nihoyatda eh- 
tiyot bo'lishi kerak. Bunday kuchlar, razil 
shaxslarning kibr-u havosi, manfur maq- 
sadlari el-yurt tinchligi va taraqqiyotiga 
qanday xavf-xatar ekanini bugungi hayo
timizda ko'rib turibmiz.
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El-yurt va davlat uchun, uning taqdiri 
va kelajagi uchun qayg'uradigan, odam- 
larning ezgu niyatlarini o'ziga oliy maqsad 
qilib qo'ygan, elim deb, yurtim deb yonib 
yashaydigan, har qanday vaziyatda ham 
xalqni birlashtirib, turli balo-qazolardan as- 
rash uchun safarbar eta oladigan shaxs- 
largina tarixda o'chmas nom qoldiradi. Bu -  
haqiqat.

Tom irida m illiy g ‘urur, Vatan ishqi 
jo 'sh  urmagan odamdan jaso ra t kutib 
bo‘lmaydi. Biz shunday muhit yaratishi- 
miz kerakki, yurtimizning har burchagida, 
har bir fuqaro qiyofasida ozod va obod 
Vatandan faxrlanish hissi ko'zimizni yash- 
natib tursin.

Jahon -  keng, dunyoda m am lakat 
ko'p, lekin bu olamda betakror ona yur- 
timiz, O'zbekistonimiz yakka-yu yagona. 
Bu go'zal yurt, bu muqaddas zamin faqat 
bizga ato etilgan. Mana shu ulug‘ tuyg'u
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har birimizning dilimizga jo bo'lishi, hayo- 
timiz mazmuniga aylanishi lozim.

0 ‘zbekiston -  kelajagi buyuk davlat. 
Bu -  mustaqil, demokratik, huquqiy dav- 
latdir. Bu -  insonparvarlik  qoidalariga 
asoslangan, millati, dini, ijtimoiy ahvoli, 
siyosiy e’tiqodidan qat’i nazar, fuqarolar- 
ning huquqlari va erkinliklarini ta ’minlab 
beradigan davlatdir.

Biz mehr va muhabbatni, sadoqat va 
fidoyilikni munis onalarim izdan, bebaho 
Vatanimizdan olamiz. Va bizning ham ja- 
miki ezgu niyatlarim iz, xayrli ishlarim iz 
ularga atalgandir.

0 ‘zbekiston -  muqaddas Vatan. Ota- 
bobomiz xoki yotgan yer. 0 ‘zimiz yota- 
digan yer. Farzandlarimizni shu zaminga 
sadoqat ruh ida ta rb iya la sh , u la rn ing  
qalblarida shu muborak zaminning har bir 
qarichiga mehr-u muhabbat uyg'otish -
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bugungi kunning eng ustuvor fazilatlaridan 
biriga aylanayotganligi hammamizni qu- 
vontiradi.

Bu aziz Vatan -  barchamizniki. Lining 
baxt-saodati, yorug* istiqboli, farovon kela- 
jagi uchun yashash, kurashish, kerak bo'lsa, 
jonni fido qilish shu muqaddas zaminda 
yashayotgan har bir inson uchun baxtdir.

Bir narsani hech kim va hech qachon 
unutmasligi kerak -  0 ‘zbekiston Olloh- 
ning nazari, mehri tushgan, fayz va ba- 
raka ato etilgan betakror zamindir. Biz- 
ning qonim izga, suyak-suyaklarim izga 
kirib borgan buyuk ajdodlarimiz, avliyo- 
mutafakkirlarimiz, fozil-u ulamolarimiz na- 
sihatlari, o 'gitlari, ulug‘ meroslari bizga 
kuch-quvvat va ertangi kunimizga ishonch 
bag'ishlaydi.

Toki, yurtimiz go'zal, fayzli, erkin va 
adolatli yurt bo'lsin. Toki, bizdan elga foy- 
dali yodgorliklar qolsin, bog‘-rog‘larim iz
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qolsin, qalbni poklaydigan ibratli so'zlar 
qolsin. Toki, bizdan olis avlodlarga ozod 
va obod Vatan qolsin.

Ona zaminimiz -  boyligimizning, mus- 
taqilligimizning va go'zal kelajakka ishon- 
chimizning asosiy manbaidir.

Hammamiz shu tuproqning suvini ich- 
ganmiz, non-tuzini yeganmiz. Hammamiz 
o'zimizni o'zbek sanaymiz. 0 ‘zbekligimiz- 
dan faxrlanamiz, g'ururlanamiz.

Toshkent -  Sharq darvozasi, deb nom 
olgan, ulkan siyosiy, iqtisodiy, ma’naviy 
mavqega ega bo‘lgan, fan, madaniyat, 
ijod, ilm -ziyo salohiyati yuksak ravnaq 
topgan, butun jahon miqyosida tan olingan 
mamlakatimizning bosh shahridir.

Buxoro qadim -qadim dan sheryurak 
bahodirlar, mard pahlavonlar yurti bo'lib
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kelgan. Bugun dunyo miqyosida e’tirof eti- 
layotgan o'zbek milliy kurashining vatani 
ham mana shu zamindir.

Surxon vohasi haqida gap borar ekan, 
avvalambor, birtomoni archazor tog'lar, bir 
tomoni bepoyon dalalardan iborat go'zal, 
quyoshli bir o'lka, shu o'lkada yashayotgan, 
o'zining kuch-qudratiga ishongan, o ‘ziga 
to ‘q el-yurt ko‘z o ‘ngimizda namoyon bo‘- 
ladi. Mana shu go'zal, har tomonlama be- 
takror yurtda yashaydigan mehnatkash, 
bag'rikeng xalqni, ochiq ko'ngil, qalbi qay- 
noq odamlarni tasavvur etamiz.

Toshkent viloyati deganda, ko‘z oldi- 
mizda Chotqol, 0 ‘gam, Chimyon kabi tog‘- 
lari, serhosil dalalari, ulkan sanoat korxo- 
nalari, zamonaviy shaharlari, fayzli qish- 
loqlari, so'lim bog‘-rog‘lari bo'lgan go‘zal 
bir voha namoyon bo'ladi.

Q ashqadaryo -  buyuk Vatan ichra 
yana bir aziz vatanimdir.
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Q ashqadaryo -  m am laka tim izn ing  
ko ‘p -ko ‘p tab iiy  za x ira la ri jo y lashgan  
hududlaridan biri, utkan im koniyatlarga 
ega bo'lgan, go'zal va betakror, Ollohning 
nazari tushgan makondir. Va o‘z yurtini 
obod etib, shu vohaga sadoqat bilan 
yashayotgan mard va jasur insonlar Va- 
tanidir.

Samarqand -  xalqimiz, millatimiz dov- 
rug 'in i butun dunyoga taratgan, m ing- 
ming yillik  tarixga ega iloh iy m askani- 
mizdir.

Navoiy viloyati deganda, bu go'zal 
vohaning betakror tabiati, cheksiz cho‘l va 
dalalar, bepoyon yaylovlar bilan birga, ul- 
kan sanoat mintaqasi ko‘z o‘ngimizda na- 
moyon bo'ladi.

Sirdaryo tarixi -  xa lq im iz tarix in ing 
uzviy bir qismi sifatida uzoq va qadimiydir.
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Andijon deganda, ko‘z o'ngimizda buyuk 
inson, ulkan shoir va mutafakkir, davlat 
arbobi, temuriylar avlodi Zahiriddin Muham
mad Bobur gavdalanadi. Bobur biz uchun 
tom ma’nodagi buyuk madaniyat, oliy dara- 
jadagi sharqona odob va axloq timsolidir.

Farg‘ona viloyati respublikam izning 
tayanch tog'laridan biri hisoblanadi.

Namangan xalqi o ‘ziga xos xususi- 
yatlarini, o ‘z tarixi, an’ana va urf-odatla- 
rini, betakror shevasini asrlar mobaynida 
saqlab kelmoqda.

Bu xalq o'zining mehnatsevarligi, oda- 
miyligi, xushmuomalasi, mehr-oqibati bilan 
kishida havas uyg‘otadi. Namanganliklar 
hatto murg‘ak farzandini ham «sen» de- 
maydi, «siz»lab gapiradi.

Jizzax vohasining go'zal va betakror 
go'shalarini, Baxmal va Zomin manzara-
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larini, Forishning baland tog'larini bir bor 
ko'rgan kishi, bu joylarga maftun bo'lib qo- 
lishi muqarrar.

0 ‘zbekistonning istiqboli -  Qoraqal- 
pog'istonning istiqboli, Qoraqalpog'iston- 
ning istiqboli -  0 ‘zbekistonning istiqboli, 
desak, xato bo'lmaydi.

Xorazmning shonli tarixi bizda o'tmish 
merosimiz bilan haqli ravishda faxrlanish 
tuyg‘usini uyg‘otadi. Chunki Xorazm tarixi 
o 'zbek davlatchilik tarixining uzviy qis- 
midir, uning qudrati va qadim iyligi tim- 
solidir.

Qadimiy va tabarruk Shahrisabz za- 
mini g ‘oyat qutlug' maskandir. Jahon ma- 
daniyati betimsol namoyandalarining zu- 
valasi mana shu tuproqdan olingan. Lekin 
bu el-yurtni butun dunyoga mashhur et- 
gan, dong'in i taratgan zot, shubhasiz, 
sohibqiron Amir Temur bobomizdir.
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Biz barchamiz -  o‘zbek xalqi farzand- 
lari, og'ir sinovlarda o'zaro birlashib, ahil 
bolib, qo'lni qo'lga berib, yelkadosh bo'lib, 
haqiqat uchun kurashda chiniqdik. Endi bu 
xalqni hech qachon yengib bo'lmaydi.

0 ‘zbeklardek vatanni sevadigan, yur- 
tiga bog'langan xalq yo'q jahonda. Bun- 
day tanti xalqni to ‘g ‘ri yo'lga boshlash, 
unga yetakchi bo'lishning o ‘zi katta baxt!

Amir Temur bobomizning ta ’biri bilan 
aytganda, xalqimiz, m illatim izning dard- 
lariga darmon bo‘lmoq barchamizning mu- 
qaddas burchimizdir.

M illa t, Vatan, xalq is tiqbo li degan 
m uqaddas tushuncha la r hamma vaqt 
qalbimizning to'ridan joy olib, har birimiz- 
ning hayotimizda, ongimizda charx urib 
turishi darkor.
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Vatan hissi, Vatan tuyg'usi barcha nar- 
sadan qadrliroqdir.

Vatanim nima berdi deb emas, balki 
men Vatanimga nima bera oldim, uning 
tinchligi, farovonligi, kelajagi yo lida nima 
ish qildim, deb yashash kerak.

Vatanni asl farzandlarigina himoya qila 
oladi.

Bugun barchamizning ildizimizni cham- 
barchas boglaydigan bir tushuncha borki, 
bu -  mustaqil 0 ‘zbekistondir! Kerak bo‘l- 
sa, 0 ‘zbekistonning istiqloli va istiqboli 
uchun hammamiz jonim izni fido qilamiz, 
O 'zbekistonim iz, asriy zulmatdan xalos 
bo'lgan jabrdiyda Vatanim iz biz uchun 
hamma narsadan u lug 'roq  va ustun- 
roqdir.
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Har qanday mamlakatning taraqqiyoti 
va dunyodagi obro'-e’tibori, avvalo, shu el- 
yurtda qaror topayotgan tinch lik -oso - 
yishtalikka, shu yerda yashaydigan bar- 
cha m illa t va e la tla rn in g  to tu v lig i-  
ga bog'liq. Shu ma’noda, biz, eng katta 
boyligimiz -  bu mamlakatimizdagi tinchlik, 
m illa tla r va fuqaro la r to tuv lig id ir, deb 
doimo faxr-u g‘urur bilan takrorlaymiz.

Insonning eng ustuvor va m uqad- 
das huquqlaridan biri bu -  tinch yashash 
huquqidir. Davlat va jam iyatning burchi 
ana shu huquqni barcha qonuniy vositalar 
bilan kafo latlab berishdir. Bu huquqni 
amalga oshirish -  davlat va jam iyatn i 
dem okra tiya lash tir ishn ing  eng muhim 
shartidir. Demokratiyaning insonparvarligi 
shu bilan belgilanadi.

№

Bizning m am lakatim iz -  ko‘pm illatli 
mamlakat. Ularning tinch-totuv, baham-
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jihat va ahil yashab mehnat qilayotgani -  
bizning ulkan boyligimiz.

Biz ona 0 ‘zbekiston istiqlolini, uning 
sha’n-u shavkatini qanday himoya etishni 
ota-bobolarimizdan meros qilib olishimiz 
va uning himoyasiga hamisha tayyor tur- 
mog'imiz darkor.

Vatanni himoya qilish -  0 ‘zbekiston 
har bir fuqarosining muqaddas vazifa- 
sidir.

0 ‘zbekiston davlati besh tam oyilga 
amal qilmoqda. Birinchi tamoyil -  iqti- 
sodning mafkuradan to ‘ la xoli bo'lishi. 
Ikkinchisi -  davlat -  bosh islohotchi, ya’ni 
biz o'tish davrida iqtisodiyotning bosh- 
qarilishi tarafdorimiz. Uchinchi tamoyil -  
qonunning ustuvorligi. To‘rtinchisi -  kuchli 
ijtimoiy siyosat. Chunki bizda aholining 
48-50 foizini 18 yoshgacha bo‘lgan bo-

№
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lalar tashkil qiladi. Beshinchi tamoyil -  
barcha siyosiy va ijtim oiy jarayonlarga 
bosqichma-bosqich o'tishdir.

0 ‘zbekistonning o'ziga xos yangilanish 
va taraqqiyot yo‘li quyidagi uchta muhim 
shartga asoslanadi:

-  umuminsoniy qadriyatlarga sodiqlik;
-  milliy an’analar, din va madaniyatni 

qayta tiklash va mustahkamlash, xalqimiz 
ma’naviy merosini rivojlantirib, uni hozirgi 
zamon sivilizatsiyasi yutuqlari bilan bo- 
yitish;

-  va nihoyat, inson o‘z salohiyati va 
iste’dodini erkin ravishda namoyon qila 
olishi uchun sharoit yaratish.

0 ‘zbekiston -  kelajagi buyuk davlat, 
deb ta ’kidlamoq uchun barcha asoslar bor. 
R espub likada  ham m a narsa: ta b iiy  
boyliklar, unumdor yer, qudratli iqtisodiy 
va ilm iy-texnikaviy, insoniy va ma’naviy 
salohiyat mavjud. Eng muhimi -  bu di- 
yorda m ehnatsevar va is te ’dodli xalq 
yashaydi.
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Mustaqillikni men juda sodda tushu- 
naman. Uning ma’nosi juda oddiy. Mus- 
taqillik degani shuki, bizlar -  asrlar osha 
birovlarning og‘ziga qarab yashagan xalq, 
nihoyat, o ‘z taqdirimizni, hayotimizni, kela- 
jagimizni o ‘z qo'limizga oldik. Eng muqad- 
das vazifa -  shu buyuk ne’matni qoldan 
bermaslik.

Mustaqillik taqdirimizni o ‘z qo'limizga 
o lish , bunyodko r xa lq im izn in g  kuch- 
qudratidan, 0 ‘zbekiston atalmish betakror 
va saxovatli zaminning ulkan salohiyatidan 
to ‘ liq va oq ilona  foyd a la n ish  uchun, 
muqaddas Vatanimizga butun borlig'imizni 
baxsh etish uchun, millatimiz va davlati- 
mizning jahon hamjamiyatidan munosib 
o‘rin olishi uchun shart-sharoit yaratgani 
bilan azizdir.

0 ‘z taqdirini o ‘z qo‘liga olgan, erkinlik 
va mustaqillik havosidan bir bora ko‘ksini 
to'ldirib nafas olgan, tanlangan taraqqiyot
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va farovonlik yo'lining to ‘g ‘riligiga ishonch 
hosil qilgan har qaysi odam va butun bir 
xalq hech qachon o‘z e’tiqodidan qaytmaydi.

Biz uchun mustaqillik -  eng avvalo, o‘z 
taqdirimizni qo‘lga olish, o‘zligimizni ang- 
iash, milliy qadriyatlarni, urf-odatlarimizni 
tiklash, hammamiz uchun mo'tabar shu 
zaminda, har bir xonadonda tinchlik-oso- 
yishtalikni, barqarorlikni saqlashdir. Aziz 
Vatanimizda adolat, insof, din-u diyonat, 
mehr-u oqibatni qaror toptirishdir.

Istiqlolni himoyalash, uni qadrlash, 
ulug‘lash va unga xizmat qilish milliy ongi- 
mizga, aqidamizga aylansagina bizni tan- 
lagan yo‘limizdan hech qanday kuch qay- 
tarolmaydi, qaddimizni bukolmaydi.

Bizdan keyin keladigan ko‘p-ko‘p av- 
lodlar, albatta, mustaqillikka erishgani- 
mizni hayot mezonlari bilan o‘lchab, unga 
o‘z bahosini beradi.
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Lekin bugun vijdonim iz oldida hisob 
berib aytadigan bo'lsak, bunga kim qaysi 
ko‘z bilan qaramasin, 0 ‘zbekiston mus- 
taqillig i ko‘p ming yillik tarixim iz sahifa- 
lariga zarhal harflar bilan yoziladigan 
buyuk tarix iy  voqea bo'lib qolishi mu- 
qarrar.

Bu haqiqatni hech kim, hech qachon 
inkor etolmaydi va inkor etishga haqqi 
ham yo‘q.

Bir haqiqat barcham iz uchun ayon 
bo 'lish i kerak: hushyorlik, ogoh bo ‘lib 
yashash -  bu bir kunlik yoki bir oylik 
mavsumiy masala emas, balki kundalik 
ish, kundalik amaliy harakat bo'lishi lo- 
zim.

Hayotda o'zidan biron-bir iz, yaxshi 
nom qoldirish tuyg'usi odamni kuch-quv- 
vatga to'lgan, navqironlik paytida ham, 
keksaygan chog'ida ham tark etmaydi. 
Hayotga muhabbat, hayotga tashnalik 
hissi odam zot qalbidan bir umr o 'ch- 
maydi.
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Inson ba’zan o‘z taqdiridan, omadidan, 
kundalik hayotidan norozi bo'lishi mumkin. 
Lekin u hech qachon, hech qanday vazi- 
yatda o‘z Vatanidan xafa bo'lishi, kimgadir 
zarda qilib, qandaydir alam bilan, el-yur- 
tiga nisbatan xiyonat yo‘liga o'tishi mut- 
laqo g ‘ayriinsoniy, g ‘ayritabiiy holat deb 
bilaman.

0 ‘zbek xalqi hech qachon hech kimga 
qaram bo‘lmaydi.

Xalqqa va Vatanga sadoqat ota-onaga 
sadoqatdan boshlanadi. Ota-onasi rozi 
insondan Xudo ham rozi.

Butun umrini iymon va e ’tiqod, vatan- 
parvarlik  va insonparvarlik , poklik va 
halollik, ilm va ma’rifat, adolat va diyonat 
yo 'lida  fido etgan zotlarning m o'tabar 
xoklari makon topgan zam ingina mu-
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qaddasdir. Agar shunday insonlar bo‘l- 
masa, ular dahosining nafasi sezilib tur- 
masa, har qanday zamin oddiy tuproq 
bo‘lib qolaveradi.

Bugun barchamizning ildizimizni cham- 
barchas boglaydigan buyuk bir tushuncha 
borki, bu -  mustaqil 0 ‘zbekistondir!

Har bir avlod el-yurtining tarixini va 
obro'yini o'zining farzandlik muhabbati va 
e’tiqodi, sadoqati va bunyodkorligi, mato- 
nati va mardligi bilan barpo etadi.

Inson, avvalo, oilasiga, xalqiga, Vata- 
niga sadoqatli, vafodor bolishi zarur.

Mamlakatimiz tuprog'ida yashab tur- 
gan va o'zini vatanparvar deb hisoblagan 
har bir kishi uning yaxlitligi va birligini as- 
rab-avaylashi shart.
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Ey ulug‘ 0 ‘zbekistonning navqiron av- 
lodi! Sizning bu hayotda orzu-intilishingiz, 
ko‘zlagan maqsadingiz, qiladigan ishla- 
ring iz ko ‘p. Lekin hech qachon unut- 
mangki, sizning eng buyuk, eng muqad- 
das vazifangiz -  yurtimiz istiqlolini, xal- 
qimiz erk-u ozodligini ko‘z qorachig'iday 
asrash, uning xavfsizligini himoyalashdir.
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